
2021 1. Kvartal

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

Total

Total

Første 1. syn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Omsyn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Genfremstilling

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Januar

Februar

Marts

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

68
122.928

12.509
13.718

29
1.517

2.096
152.865

110
106.194

13.441
14.894

8
1.547

2.513
138.707

163
136.631

20.114
23.998

15
1.983

4.369
187.273

27
98.138

8.487
9.889

4
1.515

2.004
120.064

54
82.919

9.254
10.557

3
1.540

2.353
106.680

50
107.810

13.112
15.444

4
1.972

3.941
142.333

22
4.015

671
202

25
1

3
4.939

20
3.369

684
189

5
1

2
4.270

48
3.761

909
282

11
2

7
5.020

4
4.196

391
130

4.721

21
3.686

407
168

4.282

32
4.194

458
284

1
4.969

1
98

1.811
2.125

89
4.124

127

1.884
2.402

1

157
4.571

3
333

3.851
5.693

5

419
10.304

7
14.757

783
1.145

1

16.693

10
14.578

889
1.331

5

1
16.814

13
18.738

1.266
1.860

4

1
21.882

6
579

102
32

719

483

68
31

582

6
648

121
39

814

989

54
42

1.085

5
932

68
39

1.044

9
1.008

86
65

1.168

8

129
148

285

7

116
171

294

2
21

206
322

551

1
90

52
1

144

59

48
3

110

61

64
6

131

51

13
3

67

28

14
2

44

54

23
2

79

6

8

14

6

5

11

3

2

5

1

8
1

10

4
1

5

16
1

17
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2021 2. Kvartal

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

Total

Total

Første 1. syn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Omsyn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Genfremstilling

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

April

Maj

Juni

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

140
112.790

16.746
20.053

3
1.733

3.650
155.115

166
122.646

17.674
20.682

6
1.765

4.107
167.046

158
124.628

19.767
22.229

6
1.932

4.957
173.677

73
89.739

11.039
12.739

2
1.721

3.241
118.554

84
97.633

11.686
13.357

3
1.760

3.717
128.240

73
96.436

13.178
14.183

3
1.921

4.572
130.366

31
3.069

695
213

4
4.012

25
3.518

744
239

3
2

4
4.535

34
4.247

862
307

1
3

2
5.456

16
3.370

364
168

3.918

19
3.415

356
166

3.956

24
4.406

374
164

4.968

2
285

3.275
4.963

2

404
8.931

5
300

3.392
4.859

2

386
8.944

5
309

3.787
5.269

2

382
9.754

8
15.036

960
1.495

1
10

1
17.511

20
16.397

1.030
1.663

1

19.111

12
17.522

1.121
1.835

1
6

1
20.498

2
418

68
42

530

6
519

85
26

636

2
675

97
51

825

4
773

66
66

909

4
738

81
38

861

6
896

47
38

987

12

199
360

571

1
17

213
329

560

13

199
374

586

55

40
4

99

1
66

51
1

119

2
56

65
3

126

3
31

15
2

51

1
36

21
3

61

64

17
5

86

2

3
1

6

7

5

12

4

7

11

1

22

23

10
1

11

13

1

14
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2021 3. Kvartal

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

Total

Total

Første 1. syn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Omsyn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Genfremstilling

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Juli

August

September

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

135
92.316

15.538
17.380

1
1.539

4.045
130.954

151
116.448

16.429
19.743

5
1.746

4.449
158.971

145
116.094

17.130
18.304

9
2.005

4.753
158.440

45
69.773

10.212
10.605

1
1.532

3.755
95.923

56
91.445

11.416
13.113

4
1.740

4.253
122.027

43
89.599

12.405
12.528

5
2.001

4.570
121.151

35
3.900

651
275

1

3
4.865

39
3.827

704
192

1
1

2
4.766

41
4.097

745
211

4

8
5.106

23
3.831

302
142

4.298

24
4.139

329
120

4.612

31
4.535

328
139

5.033

9
188

3.105
4.607

4

287
8.200

7
203

2.625
4.318

5

191
7.349

6
176

2.288
3.454

1

174
6.099

13
12.987

879
1.305

2

15.186

9
15.216

979
1.569

3
17.776

14
15.993

1.003
1.645

3

1
18.659

5
687

73
51

816

3
630

69
40

742

4
658

89
34

785

2
856

51
36

945

9
885

44
24

962

6
939

49
21

1.015

1
8

193
351

553

9

178
359

546

14

149
262

425

1
27

33
1

62

2
47

47
6

102

38

36
3

77

1
50

22
6

79

2
44

17

63

41

22
2

65

9

5
1

15

2

5

7

4

4
3

11

12

12

1

16
2

19

12
2

14
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2021 4. Kvartal

Indberetninger af syn og omsyn til eSyn

Total

Total

Første 1. syn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Omsyn

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Genfremstilling

M1 + N1 M2 + M3
+ N2 +

N3

O3 + O4 Øvrige

Oktober

November

December

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

§ 2, stk. 2 syn

Periodisk syn

Registreringssyn

Registreringssyn uden ændring

Særligt registreringssyn

Toldsyn export

Toldsyn import

Total

158
115.422

15.686
16.396

5
2.017

4.451
154.135

125
116.212

15.670
15.306

4
2.144

4.652
154.113

152
90.389

14.598
11.147

1
1.809

4.826
122.922

57
90.024

11.650
11.336

4
2.008

4.339
119.418

42
90.088

11.638
10.984

3
2.132

4.553
119.440

63
68.945

11.254
8.304

1
1.803

4.743
95.113

43
3.894

719
206

2

9
4.873

28
3.897

811
186

1
2

4
4.929

37
3.389

863
158

5
4.452

29
4.075

313
143

4.560

20
4.294

380
135

4.829

32
3.271

326
104

3.733

4
125

1.811
2.897

1

102
4.940

6
101

1.614
2.391

2

90
4.204

2
63

1.196
1.405

1

78
2.745

11
15.582

875
1.499

1
6

1
17.975

10
16.111

891
1.349

8

5
18.374

9
13.328

675
1.006

5

15.023

4
675

84
33

796

7
682

77
41

807

4
558

89
28

679

8
932

47
33

1.020

11
921

55
37

1.024

4
744

48
29

825

1
11

119
241

372

14

129
179

322

6

73
111

190

1
58

38
2

99

61

43
1

105

1
43

38
1

83

42

14
5

61

1
39

20
3

63

36

21
1

58

4

6

10

4

6

10

6

4

10

10
1

11

6

6

11

11
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M1+N1: Personbil og Varebil
M2+M3+N2+N3: Stor personbil og Lastbil

O 3+O 4: Sættevogn og Påhængsvogn
Ø vrige: Ø vrige køretøjer
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